CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Núcleo de Gestão, Finanças e Contratações - NGFC

gestao@camarasjc.sp.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial nº 12/2023 - Processo nº 11.647/2022

Objeto: Aquisição de 130 aparelhos telefônicos IP, 130 licenças para ramais IP e 130 licenças

Softphone mobilidade Power User para computador e celular a fim de ampliar a rede de

telecomunicação da Câmara Municipal, conforme quantidades e especificações constantes

no Termo de Referência – Anexo I.

Abertura: 23/10/2023 (segunda-feira)  às 09hs

Informações e edital no site:

https://portal.camarasjc.sp.gov.br/portal-transparencia/licitacoes/licitacoes

Publique-se.

São José dos Campos, data da assinatura digital.

MICHAEL BOCCATTO

Secretário Diretor-Geral

Documento assinado digitalmente

Autenticar documento em https://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300330036003300330032003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP-Brasil.

mailto:gestao@camarasjc.sp.gov.br

		2023-10-06T16:56:43-0300